E

Usr: Lorena
Rep: rptPciiza

Concepto: GP T-10221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO P/ASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION PROCESO

Poliza: D00973 Del 04/09/2023

Consejo Estatal Electoral y de Participaciéon Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fechay] 15/5¢p /2023
hora de Impresion | 01:24 p.m,
Pagina |

ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-29 AGO, Folio Comprobacion de Gasto: 287 Gasto por Comprobar: 315

Beneficiario: CECILIO ESTEBAN CERVANTES Folio f Cheque : T-10221

No  Cuenia Desceripeitn de In cucnta Carpo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-16REG6-IPREL-POS5-3751-1 Vigtices ¢n ¢l pais G. Corriente $2,090.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0002 8240-1GREG-IPREL-POS-3751-1 Vidticos ¢n ¢l pais G. Comriente 3199.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0003  8240-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $320.00¢ GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0004  8240-i6RE6-IPREL-PD5-3751-1 Viaticos cn el pais G. Corriente §240 G0 GC CECILIQ ESTEBAN CERVANTES

0005 8220-i6RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,090.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0006 8220-16REG-TPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $199,00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0007 8220-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $320.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0008 8220-16REG-IPREL-P0S-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $240.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0009  8250-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corrienie $2,090.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Falio. 2090,
Factura: AD01174

0016 - 8250-16REG-IPREL-P0O5-3751-1 Vidticos ea el pais G. Corriente $199.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2091,
Factora B 153975

0011  8250-16REG-IPREL-POS-3751-1 Vigficos en el pais G. Corriente $3106.00 GB CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2094,
Faclura: 229

0012 B8250-16REG-TPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormriente 5340.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio 2095,
Factlura' A-224788

0013  8240-16REG-IPREL-P05-3751-1 Viiiticos en ¢l pais G. Cesriente §2,690 00 GDCECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio 2090,
Facmura- A-0DILT4

004 8240-16REG-IPREL-POS5-3751-] Vidicos en ¢l pais G. Cormrienle $199.00 GD CECILIC ESTEBAN CERVANTES, Folio 2091,
Factura: B 153975

0015 8240-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Viaticos en ef pais G. Corriente 5320.06 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2094,
Factura: 229

0016 8240-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en ef pais G, Comiente $240.00 GD CECILIO ESTEBAN
Faciura A~12‘;}'§§§_'j:'

0017 35137-3751 Viaticos en ¢l pais $2,090.00 GD CECILIO BETEBA
Factura” A-001 ‘7(__ 4 i .

0018 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $199.00 GD CECILIO S?LESMN CERVANTES, Fdfl
Facwra 8 1539957 * 75 {7 F e

0019 5137-3751 Vidlicos en el pais $320.00 GD CECILIO ESFEBRN-CERVANTES, Folic 2004,
Factura: 329 -

0030 5137-3751 Vidticos en el pais $240.0¢ GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES. Falio 2095,
Factura: A-224788

0021 2112-2-000070 HOTELES REAL PLAZA, SADECY $199.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio 2091,
Factura: B 153975

0022 2182-2-00129¢6 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA $240.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folin 2095,
Factura. A-224788

0023 21§2-2-00214% JOSE LUIS FELIPE JUAREZ $320.00 GO CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Felio' 2094,
Factura 22%

0024 2112-2-002150 IMPERIAL REAL PLAZA 4209000 GDCECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio 2090,
Factura: A-G0§174

0025 8260-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos ea el pais G. Comienle $2,090.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0026 8260-16RE4-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Comiente $199.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0027 8260-16RES-IPREL-P05-3751-1 Vidlicos en €l pais G, Corriente 5320.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0028 8260-16REG-IPREL-P03-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 5240.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0029 8250-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,094.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0030 8250-16REG-IPREL-P053-3751-1 Vidticos cn cf pais G. Corriente 319%.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0031  8250-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en of pais G. Corriente 532000 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0032 8250-16REG-IPREL-P05-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $240.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

0033 8270-16REG-IPREL-£05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 52,9000 GP 1-10221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
P/ASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-39 AGQ, Folip
Comprobacion de Gasto: 287 Gasto par Comprobar 315

0034 §270-16RE6-IPREL-P05-3751.1 Viidticos en ef pais G. Cormente 519900 GP T-10221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
PAASISTIR A CAPACITACTION A SLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-29 AGO, Folio
Comprabacion de Gasto 287 Gaste por Comprobar 315

£035 8270-16REG-TPREL-P03-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $320.00 GP 7-10221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
P/ASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2023-2024 L.OS DIAS 27-22 AGO, Felio
Comprobacion de Gasto: 287 Gasta por Comgrobar: 315

0036 8270-16RES-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en ef pais G. Comente $240.60 GP T-10221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
P/ASISTIR A CAPACITACION ASLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2623-2024 LOS DiAS 27-29 AGC, Folio
Comprobacion de Gasto: 287 Gasto por Comprobar 315

0037 8260-16REG-iPREL-P0O5-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,090.00 GPT-10215 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
PIASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION
PRGCESO ELEC 2023.2024 LOS DIAS 2729 AGO, Folie
Comprobacion de Gasto: 287 Gasto por Comprobar: 315

0038 38260-16REG-IPREL-POS-3731-§ Viaticos en el pais G. Cortiente $199.00 GP T-16221 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO
P/ASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-29 AGO. Falio
Comprabacion de Gasto 287 Gasto par Comprobar 315

0039 8260-16RE6-IPREL-P03-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $326.00 GPT-1022]1 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICO

Elabord: SUPERVISOR

Modifico; Lorena

MASISTIR A CAPACITACION A SLP PREPARCION
PROCESO ELEC 2023-2024 L.OS DIAS 27-29 AGO, Folio
Comprebacion de Gasto 287 Gasto por Comprobar 315
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INFORME DE ACTIVIDADES

San Luis Potosi, S.LP. A 31 de agosto_del 2023

Para: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

En atencion al desarrollo de las actividades tengo a bien informarle que los dias 27 al 29 de
agosto, me presente en las intalaciones del consejo estatal electoral y de participacion
ciudadana CEEPAC, para una reunion presencial, en donde se abordaron temas relacionados
a la convocatoria para la integracion de los organismos electorales, que son comisiones
ditritales y comites municipales electorales para el preoceso 2024. Ademas tuvimos una
retroalimentacion en base a las estrategias aplicadas para el desarrollo de la actividad, que
funciona, que no funciona, que debemos de hacer y seguir haciendo y cerramos con una
autoevaluacion.

Sin otro particular quedo de usted.

Atentam

Oecilio Estebon Cevonnles .

Nombre y firma del comisionado



IMPERIAL REAL PLAZA

REGIMEN FISCAL 801 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

- RESERVACIONES -
TELS. (444) 814-20-57

R.F.C.IRP2304277G8

AV. VENUSTIANO CARRANZA 890
C.P. 78233

APDO. POSTAL 231
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MEXICO
EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

- CONMUTADOR -
TELS. (444) 814-69-69
(444) B14-60-55

p

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFIU

- FAX -
TELS. (444) 814-66-39

www.imperialrealplaza.com.mx
CFDI4.0 CERTIFICADO DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

Impmmf
R(’(Z{ [ )fa 3a

FOLIO 1174
NOMBRE

DIRECCION SIERRA LEONA #555, LOMAS 3A. SECCION

RFC féEEOOO'I 14ND6

COMPANiAféo/NSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

CIUDAD SAN LUIS POTOSI
EDO-PAIS S¥P. 7
C.P. /778216 REGIMEN FISCAL _#803 Personas Morales con Fines no Lucrativos

ESTADO DE CUENTA-FACTURA A-001174
FOLIO FISCAL 26EEA6AD-97BE-4A77-83F1-50858D43C297
CERTIFICADO S fﬁ00001000000505619865

FECHA EMISI 2023-08-29T09:07:31

FECHA CERTIFICACION 2023-08-29T09:07:19

USO CFDIi GO3 Gastos en general.

ENTRADA 27/08/2023 19:21

SALIDA _ 29/08/2023 09:07

V{FEGHA- HORA  CLAVE  UNIDAD REFERENCIA - “CONCEPTO R ABONOS
27008 19:44 T.C. CARNET 2,080.00-
27108  23:44 90111800  E48 309 HABITACION 1,110.00
28/08 2358 90111800  E48 309 HABITACION 980.00

DOS MIL NOVENTA PESOS 00/100 M.N'
FORMA DE PAGO 28 Tarjeta de Débito
METODO DE PAGO PUE Pago Una Exhibicién
LA

HAB. 0309 RECIBE SGL SALIDA JAM ‘5
HOSPEDAJE 1,756.30 LV.A. 16% 281.01 o
CAFETERIA 00 IMPTO. EST. 3% 52.69
BAR 00 C. NEGOCIOS .00
TELEFONO .00 PROPINAS .00
LAVANDERIA 00 TOTAL 2,090.00 E]

‘-1'-'.7 f
~a .
oy

PAGINA 1 DE 1

- - E N* DE SERIE DEL CSD 00001000000700445256
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T

[ d - v
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y -

5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11.1|26EEABAD-97BE-4A77-83F 1-50858D43C297(2023-08-29T09:07:19|SF
EOBO7172W8|hIB+AdDwee7qTVELB77ASx/h1YcF|Bp+xLGfpa2nfEznFtdBimaWiw
nSIONFTIEISRdxwrv25dDhHOSUYMHBXWIlYEWIXES/o4DMgxuBcOWOTtUEX 1 figH
EMbelcD3UEIh9rgFN10m8wlatsfQY+7SDJwhSWh-+w222WXODYlyINxUTVSEQMAY
00dNSlofoAZWZxqCEBabCT14N+1 Q8024 TrOISNgMFRONQShzEJWLHdaUoPV4AR
vibTy3YWQBSImV+bbws4q0rsulyAczxCns8igGKoSBECGebFOaANXTNVanhVio
TyOy7NjFXrLLOFONz5x%1R0ZR5WdQ==|00001000000505619865f|




HOTELES REAL PLAZA

R.F.C. HRP860407F47 REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
AV. VENUSTIANO CARRANZA 890, COL. MODERNA C.P.78233
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MEXICO. APDO. POSTAL 231

- CONMUTADOR - - FAX - - RESERVACIONES -
TELS. (444) 814-69-69  TELS. (444) 814-66-39  TELS. (444) 814-20a8%w.realplaza.com.mx
(444) 814-60-55

Cheque No. 168074

LUGAR DE EXPEDICION
78233
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI CFDI 4.0 CERTIFICADO DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
1 90101501  E48 02  CONSUMO DE ALIMENTOS o $17155  $17155
IMPUESTOS TRASLADADOS
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 - VA $171.55 Tasa 16% §27.45
DESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS SUBTOTAL $171.55
Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Base Importe
002 - IVA Tasa 0% $171.55 $27.45 16% LV.A. $27.45
CANTIDAD CON LETRA TOTAL $ 199.00
*** CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN ***
CERTIFICADO EMISOR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION CERTIFICADO SAT MONEDA  TIPO DE CAMBIO EXPORTACION
00001000000505030521 2023-08-28T08:08:14 00001000000505619865 MXN 1 01- NO APLICA
USO CFDI FORMA DE PAGO METODO DE PAGO
G03 - GASTOS EN GENERAL. 28 - TARJETA DE DEBITO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO.DE CERIIFICACIQN DIGITAL DEL SAT
El1 1|5A893496—525D-4F26-BDT1-?1BWW 14{SFE0807172W8| JaDTi1DkJGu75!fWE9Ww3W‘(WBDTanS7X1MsHaK;S10iE+YO
1Zk3imB/KRBo1iSF| UJ3niW1 JiK 3+a8Q2F3YbXxACiurCwi7LPoYoXF: ZFWMsLd-VoRnTAhSQ-*
Oldb6 \ TOqIDurEﬂBzKka‘%erNSDereMOPﬂcSKZS tVshbfiSulzFRnaRRI

SELLO DIGITAL DEL CONTRIBUYB!TE QUE LO EXPIDI

TJODTH0KJGUTSINVE <HakKiS 10IE+YekQBPEIZK3imB/KRBaISH NWANTVHLYme AJWAOYJEZTHIUIKImLONUCCS

mRU+3+eQZF3YthACiuI‘CM7LPOYOX%erZxJ nﬂﬁﬁm Rmbﬁ ‘ﬁf 1dGnFdfdH %362 GXuX8ZObH+dHsTlcY7kfAgqs TOqIDur
3B2KLkydrJbN5Dsrlemsnt0PkSKZ3 RYOSG(CERHCPR Pdt TeNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT /

quCMm-mZZUIvaAWUrfu1TWTﬁeFdFHkWWVGmeﬂmWﬂOTBYTMﬂJhUKSbe!-miSJc-bUFMvmoGygSeWPRSrWsZanthQBpgﬁg
2viKrTf3ezDjXoQbyrUBIKId3tbxY/Wu+qV+IqoRMN+ysKFs4JCIGGFge55p TmmDXacWPKwZA3yIWXrsIF UxiWigCnXej2rg! GQPKVBLYBCU J5ZxPB02KbHYxQ4PI2JaR
BRhix+ZIBShbQQQSBWT5VEX9XIYFOQIEUR4yDXAGIBeokwilAvPVEQUEKOT, qmmeokmmsvbaqg—-s

GPERAY
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i
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~ JOSE LUIS FELIPE JUAREZ TRUJILLO

L7 e RFC: JUTL790420FNO
éjﬁ 2 * * * .

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 78213

mm Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion: 01 - No aplica

v -229
28/8/2023 18:01:03

Datos del cliente

Cliente: )}GONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
RFC: < CEEDDO114ND6 Uso CFDIY  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: #8216 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

o

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicia Descripcion Unitario
E48 -
N 90101501 - Consumo de 002 - IVA -
~1.00 SERVICIO Unlga:§ de o reches alirment _...275.86 _0.00 : 4414 275.86
servicio
TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 275.86 /

impuestos Trasiadados 44.14 /
Total 320.00

: CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado det emisor 00001000000518447579
Folio fiscal 38D58B59-B2B1-493D-9744-ECDECFDA764D
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 28 2023 - 18:01:05
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

M1218j500CLq8zball/tw70oUqT1F8f4TkglxyegE+vQfveybNYbOPAWONO+ielOF1b2PpuE40Dzy6lakrKkMSo
IxXutSowkiYnOByODGoHBHYleTOrvmuODPIiBXgKhOppnXylE+DbdYicU+ImmCQLPKyOnDox9iUctpmbNIdbKE
WikvDJglp8z9N+qL9z48ndWw3I+RXwfsF7zwb91nA3eF72vEptwjOnKWaP4FxNO35jhDMZXkmavaPy9pofKLfzY
CD7yhehuld7rOVN1L9encWVImfNS0+6WA4vRtOEXDKDKbWg7cOFS8n69RbbbjmfzpnICRIISCuUYQtITDPxQ8g==

Sello del SAT
ORBKNEZd4DQGfu/yHBYHV7VahSXk3UpSUPOOtDNLLSIf1Lnn1VSNszMUW/EIUGEEBFEI3fALVHK7EPdS
vAAAYKyNm+SQrafFOIxt7KkfDp7zngz1 VZKCIYqqiNSMfmz6vUVaam7gp4jN/iiGRdgGNqP3sL/DbTRd
IVbARaZUp+D86IPzZAmhm+TR1cu3BA/RTxHkNnXhwSRcC88mXof3IW7Er6vuMgxYWigrFk/U0Dx119LQcV
bBRguxMSzhadgV1tClsDPYmWHEAWIqsWEUdNEPwcXAhIUOUKFUaGs5]ygzagl7+bvO6RIsSpaj/yRATxIA
2KNgwSTqUEo76fAm3krTxA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|138D58B59-82B1-493D-9744-ECDECFDA764D | 2023-08-28T18:01:05 | MAS0810247C0| M12j
18j500CLg8zbal1/tw7oUqT1F8fATkgixyegE+vQfveybNYbOPAWONO +iel0F 1b2PpuEAOD2y6lakrKM
SolxXutSowk)YnOByODGoHBHYleTOrvmuODPIiBXqKhOppnXylE+DbdYlcU+immCQLPKyOnDox91Uctp
mbNIdbKEWIkvDiglp8z9N+qL9z48ndWwI+RXwfsF7zwb91nA3eF72v6ptwjOnKWaP4FxNO3SjhDMZXkm
av4Py9pofKLfzYCD7yhehuld7rOVN1L9encWVImfN5S0+6WAVRIOEXDKDKbWE7cOFS8n69Rbbbjmfzpn)
CRItSCuYQtITDPxQ8g==|00001000000505142236] |




LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA

RFC: NPA140312E40

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 78000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débite Folic / A-224788
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 9/8/2023 12:28:08
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cllentV'
Cliente: # CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
R.FC.: / CEE0D0114ND6 Uso CFDI:* GO3 - Gastos en general
Domicilio: SIERRA LEONA No, 555, LOMAS DE SAN LUIS 3A SECCION, C.P. 73215,rsa‘n Luis Potosi, San Luis Potosi, México Régimen Fiscal:
+ Personas Morales con Fines no Lucrativos i
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestas Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 90101500 - CONSUMO 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para TICKET No 206.90 0.00 33.10 206.90
servicio comery beber 49717 49717 ’

"~ importe con letra:
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 206.90

impuestos Trasladados 33.10 /
Total 240.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionada:

Serie del Certificado del emisor 00001000000513969905
Folio fiscal BFA21E46-139E-4CB7-A417-47B068641AEG
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 29 2023 - 12:28:10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

Sello Digital del CFDi

MmBewNOS5IpS0jHe+kbplBOZvZmrMZZ/JBTDFdmPaNWATN/jLPxnX/ItSuz327GVt 1LOD+WZ0+P7QA0UD5gdVhHADS 1Gg0yoZbke
xMGdYmIERBLE4BQA6LIWNZ|jWKIILAPCxWWO0ehKLpTrHeH52EjNt+72/+PASD]KN7fgUK/bop+AsOWubVwilaEr9+rnOpoUCGDWW
néLrfrhqY708ZgabaYk40017+QWfRrLwIB7vy/M366310zPYsarR/6hmGB3dIWhOtKLSCROEfQgGiUpYXAFgRYYGITUTGcUwxfwh
ywiGuY6GXOMMp6LQgkdihUIvGHIss2HW/GozCttMIw==

Sello del SAT
XJCU/UkezEQg4CI+uSM75Q794f5SHPf5stdKUwGHfrSWiZZIO3tZUgT/0wL2h852Fi190QBcXNDkqpbQaW6EMANSp1MKLOtkipc9BED
0ajh20i/4hX0gk0QA40r3nTX5roP1KpSntffPgNwMBFZ6037Vq3blL6/0K7e2Z+x819aptIG1SNwVnylhu0Tn1AGHNQowpb1Bnh0j
VeOH71vhAgdAV501UyzckO7gSjyInF1ZqgbggxICP70t8TtjenUz0/PqP3TtTAWIWeGXoz574allYYWpitAzMoEpXaPiCBaAdmod
0COKIjOQic/M1ctcPqPt7QYFX9PdQ3d3HF7dr2z7Ng==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|BFA21E46-139E-4CB7-A417-47B068641AE6|2023-08-29T12:28:10 ] MAS0810247C0 | MmBcwNOSIpSOjHe+kbplBOZv
ZmrMZZ/1B7DFdmPaNWAFIN/{LPxnX/ItSuz327GVE1LOD+WZ0+P7QA0UDSEdVhHADS1GqOyoZbkexMGdYmIERBLgABQAGLIWNZ)j
WKILAPCxWWOehKLpTrHeH52EjNt+72/+PABDJkN7fgUK/bop+AsOWubVw1laEr9+rnOpoUCGDWWn6LrFrhqY708ZgabaYkaQol7
+QWTRrLw9B7vy/M3663J0zPYsarR/6hmGB3d9WhOtKLSCROEfQgGiUpYXAFgRYYGIrUTGcUwxfwhyw)GuY6GXQMMp6LAgkdihUiv
GHIss2HW/GozCttMJw==|00001000000505142236] |
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Reporie de Transmision de Archive de Noémina

Nombre del Archivo;
Tipo de Archivo:
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Importe:
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Clave de Rastreo:
Capturo:

Fecha de Captura:
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Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
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Fecha AutExcepcion 1:
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-330209-927

25/08/2023 10:50:40 A, M,

NI3359803.pag
Pagos

33593
0840005143
PAGO DE NOMINA
1

Transmitido
24/08/2023

En Linea
$2,940.00

240820238846001PN3359819509
MARTHA GALLEGOS

24/08/2023 10:39:53 a. m.
MARCELA LEDESMA

24/08/2023 04:37:27 p. m.
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Vet cas

* El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

¢ El horario Tipe de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte y
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacion reallzada a través de los equipos de computa que procesan las peticiones de Ja Banca por Internet ¥ que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a ia Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segin corresponda al lugar de celebracién de la aperacién, o solicitarla a través de Jos siguientes teléfonos, en un lapso no mayer a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. {55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33} 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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UNIDAD SOLICITANTE
Direccion Ejec. Admon y Finanzas

Folio 684
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

{ OFiCIO DE SOLICITUD

[ MEMORANDO

F DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

H PRESUPUESTO REQUERIDO

Viaticos para personal de Organizacion electoral para asistir a reunion y capacitacion
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Memeranee

Consejo Estatal Electoral
y de Partizipacion Cludadarsde 547

Para C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzélez. - Directora Ejecuiiva de Administracion y
Finanzas

De: Lic. Arquimides Hernandez Esteban. - Director de Organizacion Electoral

Fecha: 22 de agosto 2023

Ref: Solicitud de viaticos personal AOE

Por medio del presente le saludo cordialmente, asi mismo le hago del conocimiento que los
Asistentes de la Direccion de Organizacion Electoral mismos que reslizaran las tareas

correspondientes a: integracidn, preparacién y desarroilo del proceso electorat 2023-2024.

Estaran en reunion y capacitacion en esta ciudad fos dias 27, 28 y 29 de agosto, por o que le

solicito viaticos y hospedaje conforme a la descripcion de la tabla correspondiente.

. : . Total
Zona Asistente Electoral Hospedaje Alimentos deposito
Huasteca/Sur Cecilio Esteban Cervantes $2,090.00 $1,24800 | $2.940.00

Sin otro particular quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion

Lic. ﬁzquem;ﬁ%s&s éé“ maﬂdez Esteban
Director de Orgaﬁizécmn Electoral
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